
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Výstavba fotovoltaické elektrárny v objektu Technickýchslužeb města Nového JičínaZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen„zákon“), zahájená uveřejněním výzvy k podání nabídek naprofilu zadavatele dne 28.08.2023

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo nám. 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je kompletní realizace fotovoltaické elektrárny (dále téžjen „FVE“) o celkovém výkonu 30,94 kWp (s tolerovanou odchylkou ve výši 5%navýšení výkonu) umístěné na střeše objektu Technických služeb města NovéhoJičína (dále jen „TSNJ“) za účelem výroby elektrické energie, která budespotřebována v místě instalace. Přebytky vyrobené energie budou akumulovány dobaterií s min. kapacitou 38,4 kWh a další přebytky budou distribuovány do distribučnísítě.Předmět zakázky je vymezen Studií stavebně technologického řešení zpracovanouspolečností Endum CZ s.r.o., Dělnická 336, 742 72 Mořkov, IČO 03852024, která jepřílohou č. 1 zadávací dokumentace. Dále je předmět zakázky vymezen v návrhuSmlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace a v položkovémrozpočtu, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Rovněž Smlouva o připojenívýrobny k distribuční sít číslo 23 VN 1010839802, která tvoří přílohu č. 3 Smlouvyo dílo, vymezuje předmět zakázky.Jsou‐li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodnínázvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňujei jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele.
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 1.179.022 Kč bez DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízeníNabídka č. 1Obchodní firma nebo název Enado s.r.o.Sídlo Revoluční 464, 351 37 LubyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 14041936DIČ CZ14041936
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název MC elektro, s.r.o.Sídlo Polní 1764/3, 792 01 BruntálPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 27775968DIČ CZ27775968
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název T-Power s.r.o.Sídlo Nádražní 1188, Prachatice II, 383 01 PrachaticePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 09761471DIČ CZ09761471
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název Q-ELEKTRIK služby, s.r.o.Sídlo Podzámčí 1926, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 05468213DIČ CZ05468213
Nabídka č. 5Obchodní firma nebo název GB ELEKTROSERVIS, spol. s r. o.Sídlo Rybníčky 247/26, 741 01 Nový JičínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48401633DIČ CZ48401633
Nabídka č. 6Obchodní firma nebo název FINKIS a.s.Sídlo Růžová 256/14, 746 01 OpavaPrávní forma akciová společnostIČO 09645551DIČ CZ09645551



Nabídka č. 7Obchodní firma nebo název ENERGOSOL s.r.o.Sídlo Jelenice 61, 277 32 Malý ÚjezdPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 11782005DIČ CZ11782005
Nabídka č. 8Obchodní firma nebo název FleetCom s.r.o.Sídlo Branická 1325/91, 147 00 Praha 4Právní forma společnost s ručením omezenýmIČO 29135389DIČ CZ29135389
Nabídka č. 9Obchodní firma nebo název PanFoton s.r.o.Sídlo třída Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 00 BrnoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 27754421DIČ CZ27754421
Nabídka č. 10Obchodní firma nebo název MOBIS, spol. s r.o.Sídlo Palackého třída 193/64, Královo Pole, 612 00 BrnoPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 49452690DIČ CZ49452690

4. Údaje o nabídkové ceně účastníků zadávacího řízenínázev uchazeče nabídková cena bez DPH v KčEnado s.r.o. 1.179.022MC elektro, s.r.o. 1.254.058Q-ELEKTRIK služby, s.r.o. 1.407.192GB ELEKTROSERVIS, spol. s r. o. 1.455.008MOBIS, spol. s r.o. 1.527.420FleetCom s.r.o. 1.561.157ENERGOSOL s.r.o. 1.817.728FINKIS a.s. 1.875.539PanFoton s.r.o. 1.880.614T-Power s.r.o. 1.975.394
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.



6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodněníNabídka č. 3Obchodní firma nebo název Enado s.r.o.Sídlo Revoluční 464, 351 37 LubyPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 14041936DIČ CZ14041936
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

7. Označení poddodavatelů
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavateleveřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.

V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2023-11-20T09:55:44+0100
	Mgr. Stanislav Kopecký




